Zielona Goéra, dnia 10.06.2021 .

UNIWERSYTET
ZIELONDOGORSK]

ul. Licealna 9

65-417 Zielona Gdra
tel. 68 32828690
fax., 68 328-22-75

Biuro Zaméwier Publicznych

RA-7ZP.2610.7.2021.2.1K

INFORMACJA NR 2

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na Dostawe Srodkdw ochrony medycznej i ubran
medycznych (znak sprawy: RA-ZP-2610.7.2021).

[. W zwigzku z prosbami Wykonawcow o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdw
Zamowienia obowigzujacej w przedmiotowym postgpowaniu, dziatajac w trybie art. 284 ust. 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019,
Ze Zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1

Czesé 2, pozycja l
Czy Zamawiajqcy dopusci fartuch ochronny o gramaturze min. 20g/m’?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

Czesé 2, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch ochronny w rozmiarach L (dlugosé 120 cm, szeroko$é 70 cm) i
XL (dlugos$c 125 cm, szerokos¢ 75 cm)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie fartuchdw mieszczacych sie w normach dla
standardowych wymiaréw dla rozmiaru L i XL.
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Pytanie 3

Czesé 2, pozycja 1
Czy Zamawiajqcy dopusci fartuch ochronny o gramaturze min. 25g/m’ z rekawami zakorczonymi
elastyczrymi mankietami?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4
Czesé 2, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a’l0 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci, tj. 1070 opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga podania w formularzu cenowym ceny brutto za sztuke.

Pytanie 5

Czesé 2, pozycja 2
Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci, tj. 1096 opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga podania w formularzu cenowym ceny brutto za sztuke.

Pytanie 6

Czesé 2, pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopusci ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymatej folii
polietylenowej o grubosci 18 um, $ciggane podwding gumkg obszytq ultradiwiekowo, wymiary
41 emx 15¢cm, w kolorze niebieskim?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7

Czesé 2, pozycje 4-5 /

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng za opakowanie 2’100 sztuk z odpowiednim 4 /

przeliczeniem zamawianej iloéci? L?'L/
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Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga podania w formularzu cenowym ceny brutto za sztuke.

Pytanie 8

Czesé 3, pozycja 2
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie maseczek ochronmych, 3-warstwowych, w
opakowaniach a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgodg na maseczki ochronne 3-warstwowe, jednorazowe w opakowaniach
po 50 szt. Zamawiajgcy wymaga podania w formularzu cenowym ceny brutto za sztuke.

Pytanie 9
Czesé 2

Poz. 1 — Prosz¢ Zamawiajqcego o dopuszczenie fartucha flizelinowego jednorazowego z
rekawem zakonczonym gumkg Sciggajgeq.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10

Czesc 2

Poz. 3 — Proszg Zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic lateksowych j.u. sterylnych
bezpudrowych o anatomicznym ksztalcie reki pakowanych parami.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza rekawice lateksowe j.u. sterylne bezpudrowe o anatomicznym ksztalcie

reki pakowane parami, pozostate parametry zgodne z SWZ. Zamawiajgcy wymaga podania w
formularzu cenowym ceny brutto za sztuke.

Pytanie 11
Pytanie 1 — dotyczy czesé 2 poz. 1

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie niejalowego fartucha wizytacyjnego
wykonanego z przewiewnej widkniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2. Dlugi rekaw

zakorniczony elastyczng, nieuciskajgeg gumkg. /
W talii i przy szyi wigzany na troki. Rozmiar uniwersalny 120 x 140 em. ?W
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Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12
Pytanie 1 — dotyczy czesé 2 poz. 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie czepka typu beret wykonanego z materiatu
PPBS, zakonczonego lekkq, nieuciskajgcg gumkq. Rozmiar uniwersalny o Srednicy okoto 53 cm.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13

czesé 2, poz. 1
czy zamawiajgey dopusci gramature min. 20 g/m2?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie 14

czesé 2, poz. 1
czy zamawiajgey dopusci rozmiar uniwersalny?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15

czeg$¢ 2, poz. 1
czy zamawia jacy dopusci rekaw zakoviczony mankietem ok. 5 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 16

czesé 2, poz. 4

Czy zamawiajgcy dopusci ochraniacze na obuwie wykonane z niebieskiej folii leksturowanej, z
gumkq, w rozmiarze uniwersalnym — dlugo$¢é ochraniacza w stamie rozciggnietym ok. 40 cm,
glebokos¢ 16 cm, o grubosci 2 g?

Odpowiedz Oﬂ/

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

§

Strona4z5



II. W zwigzku z powyzszym termin skladania ofert w przedmiotowym postepowaniu ulega
przediuzeniu do dnia 17.06.2021 r., do godz. 09.00. Otwarcie ofert nastapi w tym samym dniu o
godz. 11.00.

III. Tres¢ udzielonych wyzej odpowiedzi jest wigzaca dla Wykonaweéw biorgeych udziat
W postepowaniu.

IV. Pozostate warunki udzielenia zamowienia pozostajg bez zmian.

V. UWAGAI!!

Jesli Wykonawca oferuje przedmiot zaméwienia o parametrach, ktére dopuscit Zamawiajacy w
wyniku odpowiedzi na pytania, musi to wyraznie zaznaczy¢ w Formularzu Cenowo-
Technicznym i musi jednoczesnie wpisaé w tym formularzu rzeczywiste parametry oferowanego
przez siebie produktu. Parametry oferowanego produktu stanowia tresé oferty i nie podlegaja
uzupelnieniu w przypadku ich braku lub w przypadku braku ich czesci.

Z-CA PRZEWODNICZACEGO

KOMISJI PRZETf;}‘“G7WEJ

mgr inz. Edyta Kwiatkowska
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